
Relação dos Pagamentos Efetuados no Mês

Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLEANS

Empenho

Valor

Maio

Credor

Data 
de

Pagamento

Fonte 
dos

RecursosFuncionalElementoDataNúmero
ProcessoDia

Exercício de 2013

Betha Sistemas

02 36,80BANCO BRADESCO SA (OSASCO)02/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

02 165,52CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA02/05/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

02 200,00GRAFIMAC GRAFICA LTDA02/05/2013Ordinário04.122.000322/01127 3.3.90.39.63.00.00.00

02 90,00JORNAL A TRIBUNA S.A02/05/2013Ordinário04.122.000322/01128 3.3.90.39.90.00.00.00

02 120,00JORNAL A TRIBUNA S.A02/05/2013Ordinário04.122.000322/01128 3.3.90.39.90.00.00.00

02 100,00JORNAL A TRIBUNA S.A02/05/2013Ordinário04.122.000322/01128 3.3.90.39.90.00.00.00

02 300,00JORNAL A TRIBUNA S.A02/05/2013Ordinário04.122.000322/01128 3.3.90.39.90.00.00.00

02 220,00JORNAL A TRIBUNA S.A02/05/2013Ordinário04.122.000322/01128 3.3.90.39.90.00.00.00

02 100,00JORNAL A TRIBUNA S.A02/05/2013Ordinário04.122.000322/01128 3.3.90.39.90.00.00.00

02 97,11SARAIVA E SICILIANO S.A.02/05/2013Ordinário04.122.000322/041148 4.4.90.52.18.00.00.00

02 1.411,40SERMEDICALL ARP EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA EPP02/05/2013Ordinário06.182.000422/041150 3.3.90.30.28.00.00.00

02 131,25UNIVERSAL INFORMÁTICA LTDA .02/05/2013Ordinário06.182.000422/041139 3.3.90.30.16.00.00.00

02 300,00ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL-EGEM02/05/2013Ordinário08.244.001523/041210 3.3.90.39.48.00.00.00

02 400,00LUIZA COAN PIZONI02/05/2013Ordinário08.244.001523/041176 3.3.90.36.15.00.00.00

02 360,00LUIZITA BERTONCINI FELTRIN02/05/2013Ordinário08.244.001523/041209 3.3.90.14.14.00.00.00

02 2.800,00NELSON ROMEU DAMAZIO02/05/2013Ordinário26.782.002123/041184 3.3.90.39.19.00.00.00

02 120,00RAMIREZ ZOMER02/05/2013Ordinário04.122.000323/041191 3.3.90.14.14.00.00.00

02 360,00TATIANI JUNG FURLAN02/05/2013Ordinário08.244.001523/041208 3.3.90.14.14.00.00.00

02 10,50CAROLINE KERN02/05/2013Ordinário12.361.000602/051262 3.3.90.36.28.00.00.00

02 354,13FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO02/05/2013Vinculado12.361.000602/051260 3.1.90.11.01.00.00.00

03 25,60BANCO BRADESCO SA (OSASCO)03/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

03 184,00CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA03/05/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

03 146,62ELIEO JOSE LAURINDO ME03/05/2013Ordinário12.361.000623/041231 3.3.90.39.16.00.00.00

06 28,80BANCO BRADESCO SA (OSASCO)06/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

06 7,40BANCO DO BRASIL S/A.06/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

06 340,00BANCO DO BRASIL S/A.06/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

06 7,40BANCO DO BRASIL S/A.06/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

06 201,04CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA06/05/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

07 33,60BANCO BRADESCO SA (OSASCO)07/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

07 7,40BANCO DO BRASIL S/A.07/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

07 14,80BANCO DO BRASIL S/A.07/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

07 29,60BANCO DO BRASIL S/A.07/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

07 225,43CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA07/05/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

07 1.537,94CONSORCIO INTERM.RESIDUODUOS SOLIDOS URB.REGIÃO SU07/05/2013Ordinário15.512.001915/02297 4.4.71.42.99.00.00.00

07 13.452,07CONSORCIO INTERM.RESIDUODUOS SOLIDOS URB.REGIÃO SU07/05/2013Ordinário15.512.001915/02296 3.3.71.30.99.00.00.00

07 4.477,53CONSORCIO INTERM.RESIDUODUOS SOLIDOS URB.REGIÃO SU07/05/2013Ordinário15.512.001915/02295 3.1.71.11.00.00.00.00

07 311,20AR GAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.07/05/2013Ordinário26.782.002115/03704 3.3.90.30.04.00.00.00

07 12.000,00ARMCO STACO SA INDUSTRIA METALURGICA07/05/2013Ordinário26.782.002115/03668 4.4.90.30.51.00.00.00

07 19.049,40INSTITUTO FRANCESCO ZOMER07/05/2013Ordinário13.392.000719/03717 3.3.50.41.99.00.00.00

07 4.535,00FERRARA COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PEÇAS LTDA ME07/05/2013Ordinário26.782.002120/03751 3.3.90.30.39.00.00.00

07 2.096,83AUTO ELÉTRICA ITA LTDA07/05/2013Ordinário26.782.002125/03850 3.3.90.30.39.00.00.00

07 390,00AUTO ELÉTRICA ITA LTDA07/05/2013Ordinário26.782.002125/03851 3.3.90.39.19.00.00.00

07 60,00FM PNEUS LTDA07/05/2013Ordinário26.782.002103/04979 3.3.90.39.19.00.00.00
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07 120,00FMS INFORMATICA LTDA EPP07/05/2013Ordinário26.782.002103/04929 3.3.90.39.17.00.00.00

07 120,00EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA07/05/2013Ordinário12.361.000605/041022 3.3.90.39.17.00.00.00

07 1.425,00HIDRAMIX  COM. RECUP. DE BOMBAS E COMANDOS LTDA ME07/05/2013Ordinário26.782.002105/04982 3.3.90.30.39.00.00.00

07 2.722,00HIDRAMIX  COM. RECUP. DE BOMBAS E COMANDOS LTDA ME07/05/2013Ordinário26.782.002105/04983 3.3.90.39.17.00.00.00

07 25,75THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.07/05/2013Ordinário12.361.000605/041029 3.3.90.30.24.00.00.00

07 27,70THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.07/05/2013Ordinário12.361.000605/041020 3.3.90.30.24.00.00.00

07 168,03THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.07/05/2013Ordinário12.361.000605/041023 3.3.90.30.24.00.00.00

07 656,00PARANÁ EQUIPAMENTOS LTDA - SÃO JOSÉ07/05/2013Ordinário26.782.002112/041035 3.3.90.30.25.00.00.00

07 750,00J.M. ESPORTES LTDA07/05/2013Ordinário27.812.002515/041078 3.3.90.30.14.00.00.00

07 2.535,00ARIZA COM. E INSTAL. DE INSTAL.ELETRICA LTDA07/05/2013Ordinário08.244.001522/041132 3.3.90.39.17.00.00.00

07 243,75ARIZA COM. E INSTAL. DE INSTAL.ELETRICA LTDA07/05/2013Ordinário08.244.001522/041131 3.3.90.39.25.00.00.00

07 415,00AUTO ELÉTRICA ITA LTDA07/05/2013Ordinário12.361.000622/041137 3.3.90.39.19.00.00.00

07 1.264,23AUTO ELÉTRICA ITA LTDA07/05/2013Ordinário12.361.000622/041136 3.3.90.30.39.00.00.00

07 95,00ELETRO-JO COMÉRCIO DE ILUMINAÇÃO LTDA07/05/2013Ordinário04.122.000322/041144 3.3.90.30.26.00.00.00

1/201307 58.558,02EMPRESA ORLEANENSE DE TRANSPORTES COLETIVOS LTDA07/05/2013Ordinário12.361.000622/041147 3.3.90.39.26.00.00.00

1/201307 40.237,12EMPRESA ORLEANENSE DE TRANSPORTES COLETIVOS LTDA07/05/2013Vinculado12.361.000622/041145 3.3.90.39.26.00.00.00

1/201307 41.204,86EMPRESA ORLEANENSE DE TRANSPORTES COLETIVOS LTDA07/05/2013Vinculado12.361.000622/041146 3.3.90.39.26.00.00.00

07 219,00ERMENEGILDO BON FISCHER ME07/05/2013Ordinário04.122.000322/041130 4.4.90.52.51.00.00.00

07 50,79GALVANI PECAS PARA VEICULOS LTDA.07/05/2013Ordinário12.361.000622/041138 3.3.90.30.39.00.00.00

07 620,00MAGU COMERCIO DE MOVEIS P/ESCRITORIO LTDA ME07/05/2013Ordinário04.122.000322/041110 4.4.90.52.42.00.00.00

07 2.051,29MARIA MORGAN ZOMER - ME07/05/2013Vinculado08.243.000822/041141 3.3.90.32.99.00.00.00

07 175,00NEWCOMP EQUIPAMENTOS LTDA-ME07/05/2013Ordinário04.122.000322/041149 3.3.90.30.16.00.00.00

07 1.156,00RECAPNEU DG PNEUS LTDA EPP07/05/2013Ordinário26.782.002122/041134 3.3.90.39.19.00.00.00

07 163,00RELOJOARIA E ÓPTICA CECÍLIA LTDA- ME07/05/2013Ordinário04.122.000322/041143 3.3.90.30.99.00.00.00

07 2.531,90RITA ROHLING KEMPER - ME07/05/2013Vinculado08.244.001522/041135 3.3.90.32.99.00.00.00

07 240,00SOMEVAL CAMINHÕES07/05/2013Ordinário26.782.002122/041098 3.3.90.39.19.00.00.00

07 546,00SOMEVAL CAMINHÕES07/05/2013Ordinário26.782.002122/041086 3.3.90.39.19.00.00.00

07 1.600,51SOMEVAL CAMINHÕES07/05/2013Ordinário26.782.002122/041085 3.3.90.30.39.00.00.00

07 393,39ACESSORIOS GALVANE LTDA07/05/2013Ordinário26.782.002123/041182 3.3.90.39.19.00.00.00

07 2.115,74ACESSORIOS GALVANE LTDA07/05/2013Ordinário26.782.002123/041181 3.3.90.30.39.00.00.00

07 1.118,35AGROPECUARIA BF LIDER LTDA07/05/2013Ordinário26.782.002123/041203 3.3.90.30.42.00.00.00

07 50,50ALVO IMPRESSÃO DIGITAL LTDA ME07/05/2013Ordinário04.122.000223/041207 3.3.90.30.15.00.00.00

07 1.667,10ATILIO ROVEDA PERIN07/05/2013Ordinário26.782.002123/041239 3.3.90.39.19.00.00.00

07 70,00BORRACHARIA CASTANHEL LTDA ME07/05/2013Ordinário04.122.000323/041186 3.3.90.39.19.00.00.00

07 418,00BRASERV PEÇAS E SERVIÇOS LTDA07/05/2013Ordinário04.122.000223/041224 3.3.90.39.25.00.00.00

07 33,86CLEIMON - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA07/05/2013Ordinário26.782.002123/041180 3.3.90.30.24.00.00.00

07 41,46CLEIMON - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA07/05/2013Ordinário04.122.000323/041179 3.3.90.30.24.00.00.00

07 423,81CLEIMON - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA07/05/2013Ordinário15.452.002023/041175 3.3.90.30.24.00.00.00

07 14.327,84COLINA COMERCIO DE PLANTAS LTDA ME07/05/2013Ordinário15.452.002023/041227 3.3.90.39.78.00.00.00

07 150,00COMERCIAL DE ACUMULADORES RP LTDA. - ME07/05/2013Ordinário12.361.000623/041214 3.3.90.30.39.00.00.00

07 17.291,76DIFAFA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA07/05/2013Ordinário08.244.001523/041202 3.3.90.32.03.00.00.00

07 10.434,36ELIEO JOSE LAURINDO ME07/05/2013Ordinário12.361.000623/041230 3.3.90.30.24.00.00.00

07 3.519,02ELIEO JOSE LAURINDO ME07/05/2013Ordinário12.361.000623/041231 3.3.90.39.16.00.00.00
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07 1.152,00FIORO COMÉRCIO DE GAS LTDA EPP07/05/2013Ordinário12.361.000623/041228 3.3.90.30.04.00.00.00

07 1.104,00FIORO COMÉRCIO DE GAS LTDA EPP07/05/2013Ordinário08.244.001523/041229 3.3.90.32.99.00.00.00

07 25,00FOTO DEBIASI LTDA ME07/05/2013Ordinário12.361.000623/041177 3.3.90.39.63.00.00.00

07 112,00FOTO DEBIASI LTDA ME07/05/2013Ordinário08.244.001523/041192 3.3.90.30.29.00.00.00

07 300,00FUNILARIA E PINTURA BAGGIOPIANA LTDA07/05/2013Ordinário12.361.000623/041213 3.3.90.39.19.00.00.00

07 7.600,00FUNILARIA E PINTURA BAGGIOPIANA LTDA07/05/2013Ordinário26.782.002123/041206 3.3.90.39.19.00.00.00

07 13.728,00G & A ENGENHARIA E TOPOGRAFIA LTDA07/05/2013Ordinário15.452.002023/041232 4.4.90.51.80.00.00.00

07 40,00GALLA DESCARTAVEIS LTDA - ME07/05/2013Ordinário04.122.000223/041223 3.3.90.30.15.00.00.00

07 2.686,95GALVANI PECAS PARA VEICULOS LTDA.07/05/2013Ordinário26.782.002123/041199 3.3.90.30.39.00.00.00

07 1.272,00GP INDUSTRA E COMERCIO DE PLACAS LTDA EPP07/05/2013Ordinário26.782.002123/041205 3.3.90.30.44.00.00.00

07 50,00JEW SOLUCOES EM INTERNET LTDA - ME07/05/2013Ordinário04.122.000323/041243 3.3.90.39.08.00.00.00

07 120,00LEILA DE OLVEIRA SOUZA07/05/2013Ordinário04.122.000323/041190 3.3.90.14.14.00.00.00

07 10.175,00LIBRELATO IND. E COM. DE BRITAS LTDA.07/05/2013Ordinário26.782.002123/041197 3.3.90.39.21.00.00.00

07 20.352,50LIBRELATO IND. E COM. DE BRITAS LTDA.07/05/2013Ordinário26.782.002123/041201 3.3.90.30.51.00.00.00

07 420,00MAGRI PEÇAS AGRICOLAS - LOURIVAL M LIMAS - ME07/05/2013Ordinário26.782.002123/041183 3.3.90.39.19.00.00.00

07 819,44MAGRI PEÇAS AGRICOLAS - LOURIVAL M LIMAS - ME07/05/2013Ordinário26.782.002123/041241 3.3.90.30.39.00.00.00

07 1.130,00MODELO PNEUS LTDA07/05/2013Ordinário26.782.002123/041220 3.3.90.30.39.00.00.00

07 530,00MURANO COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA ME07/05/2013Ordinário26.782.002123/041226 3.3.90.30.42.00.00.00

07 2.460,00NOVAMEC LOGISTICA & SERVIÇOS LTDA07/05/2013Ordinário26.782.002123/041204 3.3.90.39.19.00.00.00

07 684,21PANIFICADORA PHILIPPI- UNIÃO PAES LTDA07/05/2013Ordinário04.122.000223/041222 3.3.90.30.15.00.00.00

07 2.432,40PERKSON PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA07/05/2013Ordinário26.782.002123/041196 3.3.90.30.25.00.00.00

07 100,00ROBSON CARDOSO07/05/2013Ordinário27.812.002523/041238 3.3.90.14.14.00.00.00

07 200,00SAN FRANCISCO DECORACOES LTDA07/05/2013Ordinário04.122.000323/041187 3.3.90.30.15.00.00.00

07 450,00SERRALHERIA MAZON LTDA - ME07/05/2013Ordinário26.782.002123/041178 3.3.90.39.17.00.00.00

07 500,00SILVESTRE DE LIMA ASSUNÇÃO07/05/2013Ordinário12.361.000623/041219 3.3.90.39.99.00.00.00

07 264,00TELAS DEBIAZI LTDA - ME07/05/2013Ordinário12.361.000623/041193 3.3.90.30.24.00.00.00

07 12.653,92TEZZA MONTAGENS ELETRICAS LTDA07/05/2013Vinculado15.452.002023/041200 3.3.90.39.99.00.00.00

07 166,41THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.07/05/2013Ordinário12.361.000623/041195 3.3.90.30.26.00.00.00

07 60,00ALESSANDRO HILBERT BRIGHENTI07/05/2013Ordinário20.606.002202/051253 3.3.90.14.14.00.00.00

07 1.800,00CENTRO DE RECUPERAÇÃO NOVA ESPERANÇA - CERENE07/05/2013Ordinário08.244.001502/051247 3.3.90.39.99.00.00.00

07 60,00CONSELHO REG.DE ENG.,ARQ.E AGRONOMIA SC.07/05/2013Ordinário04.122.000302/051254 3.3.90.47.10.00.00.00

07 1.728,25FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO07/05/2013Vinculado12.361.000602/051260 3.1.90.11.01.00.00.00

07 486,92I.N.S.S.07/05/2013Vinculado12.361.000602/051261 3.1.90.13.02.00.00.00

07 252,00LR DELICIA LANCHES LTDA - ME07/05/2013Ordinário04.122.000302/051256 3.3.90.30.07.00.00.00

07 1.760,00MERCILO JOÃO RIGON07/05/2013Ordinário04.122.000302/051281 3.3.90.36.06.00.00.00

07 162,31SSP- SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA07/05/2013Ordinário20.606.002202/051257 3.3.90.47.05.00.00.00

07 1.377,37SSP- SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA07/05/2013Ordinário26.782.002102/051258 3.3.90.47.05.00.00.00

07 329,33SSP- SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA07/05/2013Ordinário26.782.002102/051259 3.3.90.47.05.00.00.00

07 178,25THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.07/05/2013Ordinário04.122.000302/051255 3.3.90.30.26.00.00.00

07 143,90TUTT PRESENTES LTDA07/05/2013Ordinário04.122.000202/051252 3.3.90.30.99.00.00.00

08 44,70BANCO BRADESCO SA (OSASCO)08/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

08 490,75CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA08/05/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

08 17.210,00SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL08/05/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00
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08 357,55COOPERATIVA SÃO LUDGERO LTDA.08/05/2013Ordinário12.361.000602/051296 3.3.90.39.43.00.00.00

08 10,27EMPRESA BRASILEIRA DE COMUNICAÇÕES - EMBRATEL08/05/2013Ordinário04.122.000302/051300 3.3.90.39.58.00.00.00

09 72,30BANCO BRADESCO SA (OSASCO)09/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

09 22,20BANCO DO BRASIL S/A.09/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

09 438,25CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA09/05/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

09 4.621,45GRAFIMAC GRAFICA LTDA09/05/2013Ordinário04.122.000303/04959 3.3.90.39.63.00.00.00

09 1.852,50ENGEPLUS TELECOM LTDA. - EPP09/05/2013Ordinário04.122.000315/041046 3.3.90.39.97.00.00.00

09 144,18FUNDO DE MATERIAIS, SERVIÇOS, IMPRESSOS E PUBLICAÇ09/05/2013Ordinário04.122.000322/041094 3.3.90.39.90.00.00.00

09 110,00DESINSETIZAÇÃO JC SOLUÇÃO AMBIENTAL LTDA - ME09/05/2013Ordinário12.361.000623/041235 3.3.90.39.78.00.00.00

09 120,00JORNAL CIDADE NOTICIAS LTDA. - ME09/05/2013Ordinário15.452.002023/041211 3.3.90.39.01.00.00.00

09 565,00RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA09/05/2013Ordinário04.122.000223/041185 3.3.90.39.01.00.00.00

09 371,33A MUSICAL DE ORLEANS LTDA EPP09/05/2013Ordinário12.361.000602/051303 3.3.90.39.99.00.00.00

09 6.381,59ACESSORIOS GALVANE LTDA09/05/2013Ordinário26.782.002102/051310 3.3.90.30.39.00.00.00

09 99,00ACESSORIOS URUSSANGA LTDA EPP  - CASA DAS CORES09/05/2013Ordinário15.452.002002/051264 3.3.90.30.99.00.00.00

09 3.709,20ALTAIR ALBERTON09/05/2013Vinculado12.306.000602/051278 3.3.90.32.03.00.00.00

09 339,50CAROLINE KERN09/05/2013Ordinário12.361.000602/051262 3.3.90.36.28.00.00.00

09 1.110,78CLESIO VANDERLINDE09/05/2013Vinculado12.306.000602/051276 3.3.90.32.03.00.00.00

09 600,00CONJUNTO MUSICAL GERAÇÃO CATARINENSE LTDA09/05/2013Ordinário08.241.001002/051268 3.3.90.39.99.00.00.00

09 1.208,40ELI DELLA GUSTINA WATERKEMPER09/05/2013Vinculado12.306.000602/051279 3.3.90.32.03.00.00.00

09 3.598,83ELOI LOTICI09/05/2013Vinculado12.306.000602/051273 3.3.90.32.03.00.00.00

09 1.520,00FUNDAÇÃO RADIO FM LUZ E VIDA09/05/2013Ordinário04.122.000302/051285 3.3.90.39.90.00.00.00

09 1.425,00GILBERTO RODOVANSKI VIEIRA - MEI09/05/2013Ordinário26.782.002102/051311 3.3.90.39.19.00.00.00

09 356,98GRAFICA DO LELO LTDA ME09/05/2013Ordinário08.244.001502/051269 3.3.90.30.15.00.00.00

09 1.482,00HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.09/05/2013Ordinário26.782.002102/051289 3.3.90.30.01.00.00.00

09 642,63HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.09/05/2013Ordinário26.782.002102/051290 3.3.90.30.01.00.00.00

09 229,80HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.09/05/2013Ordinário20.606.002202/051291 3.3.90.30.01.00.00.00

09 9.282,71HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.09/05/2013Ordinário12.361.000602/051292 3.3.90.30.01.00.00.00

09 72.514,06HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.09/05/2013Ordinário26.782.002102/051293 3.3.90.30.01.00.00.00

09 1.851,30JOÃO DIMON09/05/2013Vinculado12.306.000602/051272 3.3.90.32.03.00.00.00

09 2.520,00JUCELY ARNAUTS09/05/2013Vinculado12.306.000602/051274 3.3.90.32.03.00.00.00

09 149,00LR DELICIA LANCHES LTDA - ME09/05/2013Ordinário08.244.001502/051267 3.3.90.30.07.00.00.00

09 4.640,00MERCILO JOÃO RIGON09/05/2013Ordinário04.122.000302/051281 3.3.90.36.06.00.00.00

09 271,80OSMAR FAMBOMEL09/05/2013Vinculado12.306.000602/051271 3.3.90.32.03.00.00.00

09 115,00ROBERTO VALERIN COSTA-ME09/05/2013Ordinário12.361.000602/051295 3.3.90.39.19.00.00.00

09 182,00ROBERTO VALERIN COSTA-ME09/05/2013Ordinário12.361.000602/051294 3.3.90.30.39.00.00.00

09 1.071,36SALVADOR MAZUCO09/05/2013Vinculado12.306.000602/051277 3.3.90.32.03.00.00.00

09 13.651,20SANDRO RAMIRES TAMAGNO & CIA LTDA ME09/05/2013Ordinário26.782.002102/051282 3.3.90.32.03.00.00.00

09 99,39THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.09/05/2013Ordinário15.452.002002/051263 3.3.90.30.26.00.00.00

09 300,00TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SANTA CATARINA09/05/2013Ordinário04.122.000302/051312 3.3.90.39.66.00.00.00

09 5.158,50VITOR BASCHIROTTO09/05/2013Vinculado12.306.000602/051275 3.3.90.32.03.00.00.00

09 2.835,00VOLPATO & CIA ME09/05/2013Ordinário26.782.002102/051286 3.3.90.30.51.00.00.00

09 940,00J.M. ESPORTES LTDA09/05/2013Ordinário15.452.002006/051330 3.3.90.30.50.00.00.00

09 370,00MECÂNICA BAGGIO LTDA ME09/05/2013Ordinário26.782.002106/051315 3.3.90.39.19.00.00.00
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09 1.047,56MECÂNICA BAGGIO LTDA ME09/05/2013Ordinário26.782.002106/051314 3.3.90.30.39.00.00.00

09 286,00PUTRIKUS LTDA -ME09/05/2013Ordinário26.782.002106/051316 3.3.90.39.19.00.00.00

10 38,00BANCO BRADESCO SA (OSASCO)10/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

10 581,89CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA10/05/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

10 23,61SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL10/05/2013Vinculado26.782.002102/015 3.3.90.39.47.00.00.00

10 3,74SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL10/05/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

10 7.300,46SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL10/05/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

13 41,60BANCO BRADESCO SA (OSASCO)13/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

13 573,80CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA13/05/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

13 290,83BRASIL TELECOM SA13/05/2013Ordinário08.244.001510/051369 3.3.90.39.58.00.00.00

13 411,43BRASIL TELECOM SA13/05/2013Ordinário08.243.001510/051368 3.3.90.39.58.00.00.00

13 579,42BRASIL TELECOM SA13/05/2013Ordinário12.361.000610/051367 3.3.90.39.58.00.00.00

13 1.572,05BRASIL TELECOM SA13/05/2013Ordinário04.122.000310/051373 3.3.90.39.58.00.00.00

13 361,94BRASIL TELECOM SA13/05/2013Ordinário27.812.002510/051371 3.3.90.39.58.00.00.00

13 655,05BRASIL TELECOM SA13/05/2013Ordinário13.392.000710/051372 3.3.90.39.58.00.00.00

13 1.250,75BRASIL TELECOM SA13/05/2013Ordinário26.782.002110/051366 3.3.90.39.58.00.00.00

13 327,09BRASIL TELECOM SA13/05/2013Ordinário20.606.002210/051370 3.3.90.39.58.00.00.00

13 2.978,04CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.13/05/2013Ordinário15.452.002010/051376 3.3.90.39.43.00.00.00

13 7.390,14CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.13/05/2013Ordinário04.122.000310/051377 3.3.90.39.43.00.00.00

13 841,48CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.13/05/2013Ordinário27.812.002510/051375 3.3.90.39.43.00.00.00

13 1.712,77CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.13/05/2013Ordinário12.361.000610/051374 3.3.90.39.43.00.00.00

13 4.569,00EVERTON JULIANO FERNANDES13/05/2013Ordinário08.241.001010/051378 3.3.90.36.99.00.00.00

14 43,20BANCO BRADESCO SA (OSASCO)14/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

14 7,40BANCO DO BRASIL S/A.14/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

14 649,35CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA14/05/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

14 625,00ZAIR DA SILVA SOUZA14/05/2013Ordinário08.244.001502/051270 3.3.90.36.32.00.00.00

14 3.748,99COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORSEL14/05/2013Vinculado15.452.002010/051382 3.3.90.39.43.00.00.00

14 2.713,64COOPERATIVA REGIONAL SUL ELETR. RURAL -COORSEL14/05/2013Ordinário12.361.000610/051383 3.3.90.39.43.00.00.00

14 14.083,74VOLPATO & CIA ME14/05/2013Ordinário26.782.002110/051379 3.3.90.30.51.00.00.00

15 38,40BANCO BRADESCO SA (OSASCO)15/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

15 37,00BANCO DO BRASIL S/A.15/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

15 1.768,70CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA15/05/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

15 200,00JORNAL A TRIBUNA S.A15/05/2013Ordinário04.122.000322/01128 3.3.90.39.90.00.00.00

15 210,00JORNAL A TRIBUNA S.A15/05/2013Ordinário04.122.000322/01128 3.3.90.39.90.00.00.00

15 1.000,00CRISTAL COMERCIO DE DIVISORIAS LTDA ME15/05/2013Ordinário04.122.000323/041225 3.3.90.30.24.00.00.00

15 1.000,00FUNDAÇAO ANGELO REDIVO15/05/2013Ordinário04.122.000323/041244 3.3.90.39.49.00.00.00

15 37.725,00MM DISTRIBUIDO DE PRODUTOS VETERINARIOS LTDA15/05/2013Ordinário20.606.002223/041198 3.3.90.32.99.00.00.00

15 785,00SHARK MAQUINAS P/CONSTRUÇÃO LTDA - IÇARA15/05/2013Ordinário26.782.002123/041221 3.3.90.30.39.00.00.00

15 6.315,00VOLCAP COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME15/05/2013Ordinário26.782.002123/041236 3.3.90.30.39.00.00.00

15 101,28BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA15/05/2013Ordinário04.122.000302/051246 3.3.90.30.07.00.00.00

15 10,00BORRACHARIA CASTANHEL LTDA ME15/05/2013Ordinário04.122.000302/051302 3.3.90.39.19.00.00.00

15 115,00FM PNEUS LTDA15/05/2013Ordinário26.782.002102/051288 3.3.90.39.19.00.00.00

15 550,00FM PNEUS LTDA15/05/2013Ordinário26.782.002102/051287 3.3.90.39.19.00.00.00
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15 500,00FMS INFORMATICA LTDA EPP15/05/2013Ordinário04.122.000302/051248 3.3.90.39.99.00.00.00

15 60,00MAGU COMERCIO DE MOVEIS P/ESCRITORIO LTDA ME15/05/2013Ordinário04.122.000302/051308 3.3.90.30.25.00.00.00

15 40,00MAGU COMERCIO DE MOVEIS P/ESCRITORIO LTDA ME15/05/2013Ordinário04.122.000302/051309 3.3.90.30.25.00.00.00

15 313,15PARANÁ EQUIPAMENTOS LTDA - SÃO JOSÉ15/05/2013Ordinário26.782.002102/051297 3.3.90.30.25.00.00.00

15 8.166,46POSTO ORLEANS LTDA15/05/2013Ordinário26.782.002102/051284 3.3.90.30.01.00.00.00

15 2.259,13POSTO ORLEANS LTDA15/05/2013Ordinário26.782.002102/051283 3.3.90.30.01.00.00.00

15 600,00ROSILEI CARRER DELLA JUSTINA15/05/2013Ordinário12.361.000602/051265 3.3.90.14.14.00.00.00

15 600,00TANIA BENEDET MAZZUCO15/05/2013Ordinário12.361.000602/051266 3.3.90.14.14.00.00.00

15 362,03HOFFMANN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.15/05/2013Ordinário15.452.002003/051313 3.3.90.30.01.00.00.00

15 3.290,00CB UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA. EPP15/05/2013Ordinário12.365.000606/051338 4.4.90.52.12.00.00.00

15 70,00ELETRO-JO COMÉRCIO DE ILUMINAÇÃO LTDA15/05/2013Ordinário12.361.000606/051327 3.3.90.30.26.00.00.00

15 200,00ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL-EGEM15/05/2013Ordinário04.122.000306/051332 3.3.90.39.48.00.00.00

15 194,00GALLA DESCARTAVEIS LTDA - ME15/05/2013Vinculado08.243.000806/051319 3.3.90.30.21.00.00.00

15 266,23GALLA DESCARTAVEIS LTDA - ME15/05/2013Vinculado08.244.001506/051320 3.3.90.30.15.00.00.00

15 3.500,00JOELMA DA SILVA ANTUNES HOFFMANN15/05/2013Ordinário20.606.002206/051333 3.3.90.39.22.00.00.00

15 1.695,00JULIO SILVESTRE FILHO ME15/05/2013Ordinário26.782.002106/051329 3.3.90.30.25.00.00.00

15 2.241,63M.P. BORRACHARIA E TRANSPORTES LTDA ME15/05/2013Ordinário26.782.002106/051322 3.3.90.39.19.00.00.00

15 1.547,88M.P. BORRACHARIA E TRANSPORTES LTDA ME15/05/2013Ordinário26.782.002106/051321 3.3.90.30.39.00.00.00

15 966,00MAGU COMERCIO DE MOVEIS P/ESCRITORIO LTDA ME15/05/2013Ordinário04.122.000206/051328 4.4.90.52.42.00.00.00

15 96,00MAGU COMERCIO DE MOVEIS P/ESCRITORIO LTDA ME15/05/2013Ordinário04.122.000306/051340 3.3.90.30.25.00.00.00

15 323,00RJ45 TECNOLOGIA DO BRASIL COM. DE ACES. P/ INFORM.15/05/2013Ordinário04.122.000306/051337 3.3.90.39.08.00.00.00

15 240,00ROBERTO VALERIN COSTA-ME15/05/2013Ordinário26.782.002106/051318 3.3.90.39.19.00.00.00

15 829,00ROBERTO VALERIN COSTA-ME15/05/2013Ordinário26.782.002106/051317 3.3.90.30.39.00.00.00

15 18,00RODRIGO LONGO15/05/2013Ordinário27.812.002506/051331 3.3.90.39.99.00.00.00

15 2.062,38ACESSORIOS GALVANE LTDA15/05/2013Ordinário26.782.002107/051349 3.3.90.30.39.00.00.00

15 286,01AGRO DG COMERCIAL AGRICOLA LTDA15/05/2013Ordinário26.782.002107/051346 3.3.90.30.28.00.00.00

15 299,00COMERCIO E MANUTENÇÃO DE MAQUINAS- TOP MAQUINAS15/05/2013Ordinário26.782.002107/051348 3.3.90.30.25.00.00.00

15 50,00COMERCIO E MANUTENÇÃO DE MAQUINAS- TOP MAQUINAS15/05/2013Ordinário26.782.002107/051347 3.3.90.39.17.00.00.00

15 5.100,00CUSTODIA VIEIRA RIZZI15/05/2013Vinculado12.306.000607/051341 3.3.90.32.03.00.00.00

15 3.360,60EPAGRI-EMPRESA DE PESQUISA AG. E EXT. RURAL DE SC 15/05/2013Ordinário20.606.002207/051344 3.3.90.39.05.00.00.00

15 6.485,00ESATUR TURISMO LTDA.15/05/2013Ordinário12.364.000607/051343 3.3.90.39.65.00.00.00

15 319,95FARMACIA FORTUNATO LTDA15/05/2013Ordinário08.244.001507/051350 3.3.90.32.99.00.00.00

15 899,69NIERO COMERCIO E INDUSTRIA LTDA EPP15/05/2013Ordinário26.782.002107/051345 3.3.90.30.24.00.00.00

15 1.253,00PANIFICADORA E CONFEITARIA MAZZUCCO LTDA ME15/05/2013Vinculado08.244.001507/051351 3.3.90.30.15.00.00.00

15 2.883,50PANIFICADORA E CONFEITARIA MAZZUCCO LTDA ME15/05/2013Vinculado08.241.001007/051353 3.3.90.30.15.00.00.00

15 1.284,10PANIFICADORA E CONFEITARIA MAZZUCCO LTDA ME15/05/2013Vinculado08.244.001507/051352 3.3.90.30.15.00.00.00

15 400,00POUSADA DA VINICOLA LTDA.15/05/2013Ordinário04.122.000207/051342 3.3.90.39.22.00.00.00

15 2.683,80VALENTIN BARDINI SOBRINHO ME15/05/2013Vinculado08.241.001007/051358 3.3.90.30.07.00.00.00

15 1.436,40VALENTIN BARDINI SOBRINHO ME15/05/2013Vinculado08.244.001507/051357 3.3.90.30.07.00.00.00

15 150,00VALMIR FELISBINO15/05/2013Ordinário04.122.000307/051356 3.3.90.14.14.00.00.00

15 200,00ARIEL ALBERTON BERNARDINO BORGES15/05/2013Ordinário04.122.000310/051395 3.3.90.14.14.00.00.00

15 7.295,46BANCO DO BRASIL S.A.15/05/2013Ordinário28.361.000610/051429 4.6.90.71.02.00.00.00

15 736,13BANCO DO BRASIL S.A.15/05/2013Ordinário28.361.000610/051430 3.2.90.21.02.00.00.00
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15 236,16BETHA SISTEMAS LTDA15/05/2013Ordinário04.122.000310/051418 3.3.90.39.08.00.00.00

15 9,84BETHA SISTEMAS LTDA15/05/2013Ordinário04.122.000310/051418 3.3.90.39.08.00.00.00

15 2.125,00CIRLEY ALBERTON ASCARI15/05/2013Ordinário26.782.002110/051399 3.3.90.30.24.00.00.00

15 234,38Cohab - Contrato 25015/05/2013Ordinário04.122.000510/051415 3.2.90.21.03.00.00.00

15 423,20Cohab - Contrato 25015/05/2013Ordinário04.122.000510/051414 4.6.90.71.02.00.00.00

15 9.805,80COOPERATIVA FAMILIAR AGROINDUSTRIAL - COOFASUL15/05/2013Ordinário12.361.000610/051387 3.3.90.32.03.00.00.00

15 41.530,00COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE15/05/2013Ordinário20.606.002210/051402 3.3.90.32.99.00.00.00

15 8.371,20DIFAFA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA15/05/2013Ordinário08.244.001510/051380 3.3.90.32.03.00.00.00

15 1.655,00EDVALDO CANEVER15/05/2013Ordinário27.812.002510/051412 3.3.90.36.99.00.00.00

15 2.520,00HENRY HILBET-ME15/05/2013Ordinário20.606.002210/051413 4.4.90.52.42.00.00.00

15 1.350,00JOSE LUIZ PEREIRA15/05/2013Ordinário08.244.001510/051384 3.3.90.36.15.00.00.00

15 600,00JOSE MEDEIROS DE SOUZA15/05/2013Ordinário08.244.001510/051386 3.3.90.36.32.00.00.00

15 395,25JZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA15/05/2013Ordinário12.361.000610/051419 3.3.90.39.12.00.00.00

15 19,35JZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA15/05/2013Ordinário04.122.000310/051420 3.3.90.39.12.00.00.00

15 200,00MARIA ORLINDA SIQUEIRA DALMAGRO15/05/2013Ordinário04.122.000310/051396 3.3.90.14.14.00.00.00

15 2.452,32OFICINA E MECANICA CARDOSO15/05/2013Ordinário26.782.002110/051401 3.3.90.39.19.00.00.00

15 200,00PATRICIA LIBRELATO MASSUCCO15/05/2013Ordinário04.122.000310/051392 3.3.90.14.14.00.00.00

15 120,00RAMIREZ ZOMER15/05/2013Ordinário04.122.000310/051388 3.3.90.14.14.00.00.00

15 200,00RAMIREZ ZOMER15/05/2013Ordinário04.122.000310/051389 3.3.90.14.14.00.00.00

15 120,00RAPHAEL ZOMER NIERO15/05/2013Ordinário20.606.002210/051397 3.3.90.14.14.00.00.00

15 167,44SSP- SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA15/05/2013Ordinário04.122.000310/051428 3.3.90.47.05.00.00.00

15 134,46SUPERMERCADO RH LTDA15/05/2013Ordinário08.243.001510/051363 3.3.90.30.07.00.00.00

15 200,00TATIANA VERAN BUSSOLO15/05/2013Ordinário04.122.000310/051393 3.3.90.14.14.00.00.00

15 200,00TATIANE DE GODOY CERILO15/05/2013Ordinário04.122.000310/051394 3.3.90.14.14.00.00.00

15 100,00VALDELIR CARRER15/05/2013Ordinário27.812.002510/051398 3.3.90.14.14.00.00.00

15 200,00VALDETE DEGHENHARD STEPANIAKI15/05/2013Ordinário04.122.000310/051391 3.3.90.14.14.00.00.00

15 200,00VALMIR FELISBINO15/05/2013Ordinário04.122.000310/051390 3.3.90.14.14.00.00.00

16 11,20BANCO BRADESCO SA (OSASCO)16/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

16 2.686,10CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA16/05/2013Ordinário04.122.000502/012 3.3.90.39.81.00.00.00

107/200816 223,90BETHA SISTEMAS LTDA16/05/2013Ordinário04.122.000314/0138 3.3.90.39.11.00.00.00

16 2.716,30APAE-ASSOCIÇAO DE PAI E AMIGOS EXCEP.16/05/2013Vinculado08.242.001108/02228 3.3.50.92.41.00.00.00

16 650,00AUTO MECANICA JMT LTDA ME16/05/2013Vinculado15.452.001806/051324 3.3.90.39.19.00.00.00

16 1.833,19AUTO MECANICA JMT LTDA ME16/05/2013Vinculado15.452.001806/051323 3.3.90.30.39.00.00.00

16 2.390,21DIPSI DISTRIBUIDORA INSTRUMENTOS PSICOLOGICOS LTDA16/05/2013Ordinário12.361.000606/051339 3.3.90.30.14.00.00.00

16 500,00F.S. DIGITAL TECH LTDA ME16/05/2013Vinculado15.452.001806/051325 3.3.90.30.16.00.00.00

16 127,00ALVO IMPRESSÃO DIGITAL LTDA ME16/05/2013Vinculado15.452.001810/051423 3.3.90.39.99.00.00.00

16 123,00BAGGIO DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS LTDA.16/05/2013Ordinário06.182.000410/051381 3.3.90.39.19.00.00.00

16 143,47BAGGIO DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS LTDA.16/05/2013Vinculado15.452.001810/051424 3.3.90.39.19.00.00.00

16 339,08CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA16/05/2013Ordinário04.122.000513/051458 3.3.90.39.81.00.00.00

16 1.925,56INSS - CONTRATO 3103866816/05/2013Ordinário04.122.000513/051438 4.6.90.71.02.00.00.00

17 7.979,36AMREC - ASSOCIAÇÃO DOS MUN. DA REGIÃO DE CRICIÚMA17/05/2013Ordinário04.122.000202/0113 3.3.50.41.99.00.00.00

17 9,60BANCO BRADESCO SA (OSASCO)17/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

17 2,46BETHA SISTEMAS LTDA17/05/2013Ordinário04.122.000313/051463 3.3.90.39.08.00.00.00
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17 39,63CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA17/05/2013Ordinário04.122.000513/051458 3.3.90.39.81.00.00.00

17 5.600,00HOTEL BENVENUTTI LTDA ME17/05/2013Ordinário08.241.001013/051462 3.3.90.39.99.00.00.00

17 404,47I.N.S.S.17/05/2013Vinculado12.361.000613/051459 3.1.90.13.02.00.00.00

20 27,20BANCO BRADESCO SA (OSASCO)20/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

20 1.124,89SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL20/05/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

20 0,74SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL20/05/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

20 550,00AFONSO JOSE CHIST20/05/2013Ordinário13.392.000713/051450 3.3.90.36.99.00.00.00

20 397,91BRASIL TELECOM SA20/05/2013Ordinário12.365.000613/051447 3.3.90.39.58.00.00.00

20 538,06BRASIL TELECOM SA20/05/2013Ordinário08.244.001513/051446 3.3.90.39.58.00.00.00

20 25,50CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA20/05/2013Ordinário04.122.000513/051458 3.3.90.39.81.00.00.00

20 227,80CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA20/05/2013Ordinário04.122.000513/051458 3.3.90.39.81.00.00.00

20 4.194,14TIM CELULAR S.A20/05/2013Ordinário04.122.000313/051461 3.3.90.39.58.00.00.00

20 679,52ANDRE LUIZ DA SILVA / PIS 203.18365.73-620/05/2013Ordinário15.452.002016/051483 3.3.90.39.21.00.00.00

20 305,61BRASIL TELECOM SA20/05/2013Ordinário08.243.001516/051486 3.3.90.39.58.00.00.00

20 1.801,92MIGUEL BONETTI / PIS 1069506517020/05/2013Ordinário26.782.002116/051482 3.3.90.39.21.00.00.00

20 496,20MARIA DOS REMEDIOS ABREU MARTINS ME20/05/2013Ordinário12.361.000620/051508 3.3.90.39.16.00.00.00

21 153,60BANCO BRADESCO SA (OSASCO)21/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

21 14,80BANCO DO BRASIL S/A.21/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

107/200821 5.373,55BETHA SISTEMAS LTDA21/05/2013Ordinário04.122.000314/0138 3.3.90.39.11.00.00.00

21 763,54EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS21/05/2013Ordinário04.122.000314/0140 3.3.90.39.47.00.00.00

21 24,00INTELLBR SISTEMAS LTDA21/05/2013Ordinário12.361.000618/0154 3.3.90.39.57.00.00.00

21 358,00GRAFICA DO LELO LTDA ME21/05/2013Ordinário04.122.000315/041059 3.3.90.30.16.00.00.00

21 700,00ALVO IMPRESSÃO DIGITAL LTDA ME21/05/2013Ordinário15.452.002002/051306 3.3.90.30.44.00.00.00

21 3.599,00COMERCIO E MANUTENÇÃO DE MAQUINAS- TOP MAQUINAS21/05/2013Ordinário27.812.002502/051301 4.4.90.52.48.00.00.00

21 8,00TIME TEC CONTROLE DE PONTO ACESSO LTDA ME21/05/2013Ordinário04.122.000302/051307 3.3.90.39.17.00.00.00

21 104,65TELAS DEBIAZI LTDA - ME21/05/2013Ordinário12.361.000607/051354 3.3.90.30.24.00.00.00

21 63,84ANCS DISTRIBUIDORA LTDA -EPP21/05/2013Ordinário20.606.002210/051405 3.3.90.30.07.00.00.00

21 122,36ANCS DISTRIBUIDORA LTDA -EPP21/05/2013Ordinário08.243.001510/051361 3.3.90.30.07.00.00.00

2/201321 4.004,84BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA21/05/2013Vinculado12.306.000610/051422 3.3.90.32.03.00.00.00

21 431,65DESINSETIZAÇÃO JC SOLUÇÃO AMBIENTAL LTDA - ME21/05/2013Ordinário12.361.000610/051385 3.3.90.39.78.00.00.00

21 37,40ORLEANS INFORMATICA EPP21/05/2013Ordinário04.122.000310/051360 3.3.90.30.07.00.00.00

21 56,10ORLEANS INFORMATICA EPP21/05/2013Ordinário08.243.001510/051362 3.3.90.30.07.00.00.00

21 60,54SUPERMERCADO RH LTDA21/05/2013Ordinário20.606.002210/051406 3.3.90.30.07.00.00.00

21 58,20SUPERMERCADO RH LTDA21/05/2013Ordinário08.244.001510/051404 3.3.90.30.07.00.00.00

21 319,20ALTAIR ALBERTON21/05/2013Vinculado12.306.000613/051436 3.3.90.32.03.00.00.00

21 120,00ANDRE LUIZ CAMPOS21/05/2013Ordinário12.361.000613/051432 3.3.90.14.14.00.00.00

21 1.219,24AUTO POSTO HOFFMANN LTDA21/05/2013Ordinário08.244.001513/051455 3.3.90.30.01.00.00.00

21 3.287,41AUTO POSTO HOFFMANN LTDA21/05/2013Ordinário26.782.002113/051454 3.3.90.30.01.00.00.00

21 879,05AUTO POSTO HOFFMANN LTDA21/05/2013Ordinário12.361.000613/051453 3.3.90.30.01.00.00.00

21 1.105,85AUTO POSTO HOFFMANN LTDA21/05/2013Ordinário20.606.002213/051452 3.3.90.30.01.00.00.00

21 1.102,86AUTO POSTO HOFFMANN LTDA21/05/2013Ordinário04.122.000213/051451 3.3.90.30.01.00.00.00

21 59,04BETHA SISTEMAS LTDA21/05/2013Ordinário04.122.000313/051463 3.3.90.39.08.00.00.00

21 42,93CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA21/05/2013Ordinário04.122.000513/051458 3.3.90.39.81.00.00.00
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21 1.052,00COMERCIO E MANUTENÇÃO DE MAQUINAS- TOP MAQUINAS21/05/2013Ordinário26.782.002113/051443 3.3.90.30.25.00.00.00

21 240,00FMS INFORMATICA LTDA EPP21/05/2013Ordinário04.122.000313/051437 3.3.90.39.08.00.00.00

21 57,40LCL COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA21/05/2013Ordinário06.182.000413/051457 3.3.90.30.21.00.00.00

21 1.165,00NOVAMEC LOGISTICA & SERVIÇOS LTDA21/05/2013Ordinário26.782.002113/051456 3.3.90.39.19.00.00.00

21 426,00RODRIGO LONGO21/05/2013Vinculado15.452.001813/051448 3.3.90.39.99.00.00.00

21 126,00TARGETWARE INFORMATICA LTDA21/05/2013Ordinário04.122.000313/051439 3.3.90.30.17.00.00.00

21 168,00TELAS DEBIAZI LTDA - ME21/05/2013Ordinário26.782.002113/051444 3.3.90.30.24.00.00.00

21 1.020,00TEZZA MONTAGENS ELETRICAS LTDA21/05/2013Ordinário27.812.002513/051460 3.3.90.30.26.00.00.00

21 66,00UNIVERSAL INFORMÁTICA LTDA .21/05/2013Ordinário04.122.000313/051440 3.3.90.30.16.00.00.00

21 100,00VALDENIR FERMIANO DA SILVA21/05/2013Ordinário27.812.002513/051435 3.3.90.14.14.00.00.00

21 376,99VIVO S.A.21/05/2013Ordinário06.182.000413/051445 3.3.90.39.58.00.00.00

21 120,003K PLACAS LTDA ME21/05/2013Ordinário06.182.000416/051468 3.3.90.30.44.00.00.00

21 1.884,82ACESSORIOS GALVANE LTDA21/05/2013Ordinário26.782.002116/051488 3.3.90.30.39.00.00.00

21 83,95ACESSORIOS GALVANE LTDA21/05/2013Ordinário26.782.002116/051489 3.3.90.39.19.00.00.00

21 678,00ADEMAR JOSE GHYSI21/05/2013Ordinário12.365.000616/051472 3.3.90.36.15.00.00.00

21 1.340,00ADILSON SOARES 21/05/2013Ordinário12.361.000616/051478 3.3.90.36.15.00.00.00

21 4.140,48ANDRE LUIZ DA SILVA / PIS 203.18365.73-621/05/2013Ordinário15.452.002016/051483 3.3.90.39.21.00.00.00

21 1.356,00ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DA PREF. DE ORLEANS21/05/2013Ordinário12.361.000616/051477 3.3.90.39.10.00.00.00

21 1.080,00IMOBILIARIA PLANEJAR LTDA21/05/2013Ordinário12.361.000616/051474 3.3.90.39.10.00.00.00

21 1.830,00JOSE GERALDO ZANINI21/05/2013Ordinário08.244.001516/051475 3.3.90.36.15.00.00.00

21 1.000,00LIGA DESPORTIVA ADESC - LDA21/05/2013Ordinário27.812.002516/051469 3.3.90.39.99.00.00.00

21 1.000,00LODOVICO CARBONI21/05/2013Ordinário08.244.001516/051480 3.3.90.36.15.00.00.00

21 49,00LOJAS ADELINO LTDA - FILIAL ORLEANS21/05/2013Ordinário08.244.001516/051470 4.4.90.52.06.00.00.00

21 109,00LOJAS ADELINO LTDA - FILIAL ORLEANS21/05/2013Ordinário08.243.001516/051471 4.4.90.52.06.00.00.00

21 230,00MAIS BRILHO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA21/05/2013Ordinário26.782.002116/051487 3.3.90.30.22.00.00.00

21 6.698,08MIGUEL BONETTI / PIS 1069506517021/05/2013Ordinário26.782.002116/051482 3.3.90.39.21.00.00.00

21 920,00VALDECIR BAGIO21/05/2013Ordinário12.365.000616/051476 3.3.90.36.15.00.00.00

21 30,00ROBSON LUNARDI21/05/2013Ordinário13.392.000720/051529 3.3.90.36.99.00.00.00

22 20,80BANCO BRADESCO SA (OSASCO)22/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

22 57,80BANCO DO BRASIL S/A.22/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

22 33.046,99CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.22/05/2013Vinculado15.452.002022/0195 3.3.90.39.43.00.00.00

22 10.064,86CRECHE STA. RITA DE CASSIA22/05/2013Vinculado12.365.000628/01139 3.3.50.41.99.00.00.00

22 21,39CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA22/05/2013Ordinário04.122.000513/051458 3.3.90.39.81.00.00.00

23 17,60BANCO BRADESCO SA (OSASCO)23/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

23 117,84SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL23/05/2013Vinculado26.782.002102/0111 3.3.90.39.47.00.00.00

23 2.103,61CONSÓRCIO INT. DE ABRIGO P/ CRIANÇA E ADOLESCENTE23/05/2013Ordinário08.243.000822/0189 3.3.71.30.99.00.00.00

23 1.848,75CONSÓRCIO INT. DE ABRIGO P/ CRIANÇA E ADOLESCENTE23/05/2013Ordinário08.243.000822/0188 3.1.71.11.00.00.00.00

23 15,00SUL INFOCO NOTICIAS23/05/2013Ordinário04.122.000310/051417 3.3.90.39.88.00.00.00

23 14,50CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA23/05/2013Ordinário04.122.000513/051458 3.3.90.39.81.00.00.00

23 2.200,00CLAUDIO STANG BIANCO23/05/2013Ordinário08.244.001516/051492 3.3.90.36.15.00.00.00

23 38.000,00CENTRO UNIVERSITÁRIO BARRIGA VERDE - UNIBAVE23/05/2013Ordinário12.364.000620/051500 3.3.50.92.43.00.00.00

23 10.890,00FUNDAÇÃO EDUCACIONAL BARRIGA VERDE- FEBAVE23/05/2013Ordinário20.606.002220/051499 3.3.90.92.99.00.00.00

23 1.760,00MERCILO JOÃO RIGON23/05/2013Ordinário04.122.000320/051501 3.3.90.36.06.00.00.00
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23 12,50CLAMILTON DE SOUZA23/05/2013Ordinário27.812.002522/051547 3.3.90.36.99.00.00.00

23 12,50MARCELO BAGGIO CAMPOS23/05/2013Ordinário27.812.002522/051546 3.3.90.36.99.00.00.00

23 12,50REBECA MACHADO BORGES NARDI23/05/2013Ordinário27.812.002522/051548 3.3.90.36.99.00.00.00

24 17,60BANCO BRADESCO SA (OSASCO)24/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

24 7,40BANCO DO BRASIL S/A.24/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

24 576,00INTELLBR SISTEMAS LTDA24/05/2013Ordinário12.361.000618/0154 3.3.90.39.57.00.00.00

24 3.320,06TERRA SINALIZADORA LTDA24/05/2013Ordinário23.695.002428/01138 4.4.90.51.99.00.00.00

24 400,00CB UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA. EPP24/05/2013Ordinário04.122.000322/041100 4.4.90.52.48.00.00.00

24 2.535,00ARIZA COM. E INSTAL. DE INSTAL.ELETRICA LTDA24/05/2013Ordinário20.606.002223/041218 3.3.90.39.17.00.00.00

24 65,00ARIZA COM. E INSTAL. DE INSTAL.ELETRICA LTDA24/05/2013Ordinário20.606.002223/041218 3.3.90.39.17.00.00.00

24 152,00TIME TEC CONTROLE DE PONTO ACESSO LTDA ME24/05/2013Ordinário04.122.000302/051307 3.3.90.39.17.00.00.00

24 65,00MARLISE FELIPPE ME24/05/2013Ordinário04.122.000306/051335 3.3.90.30.16.00.00.00

24 1.700,00MARLISE FELIPPE ME24/05/2013Ordinário04.122.000506/051334 4.4.90.52.42.00.00.00

24 3.200,00MARIA DOS REMEDIOS ABREU MARTINS ME24/05/2013Ordinário04.122.000307/051359 3.3.90.30.24.00.00.00

24 120,55BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA24/05/2013Ordinário20.606.002210/051407 3.3.90.30.07.00.00.00

24 3.639,72MERCADO DEBIAZI LTDA - ME24/05/2013Vinculado12.306.000610/051409 3.3.90.32.03.00.00.00

24 1.365,90SAN FRANCISCO DECORACOES LTDA24/05/2013Ordinário04.122.000210/051408 4.4.90.52.42.00.00.00

24 485,00SUL INFOCO NOTICIAS24/05/2013Ordinário04.122.000310/051417 3.3.90.39.88.00.00.00

24 6,00CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA24/05/2013Ordinário04.122.000513/051458 3.3.90.39.81.00.00.00

24 25,00AGRO DG COMERCIAL AGRICOLA LTDA24/05/2013Ordinário12.361.000616/051484 3.3.90.30.28.00.00.00

24 705,00PANIFICADORA E CONFEITARIA MAZZUCCO LTDA ME24/05/2013Ordinário12.361.000616/051490 3.3.90.30.07.00.00.00

24 24,00BETHA SISTEMAS LTDA24/05/2013Ordinário04.122.000320/051531 3.3.90.39.08.00.00.00

24 25,17BRASIL TELECOM SA24/05/2013Ordinário12.361.000620/051517 3.3.90.39.58.00.00.00

24 34,00DANIEL REDIVO24/05/2013Ordinário08.244.001520/051521 3.3.90.36.99.00.00.00

24 7.522,00MARIA DOS REMEDIOS ABREU MARTINS ME24/05/2013Ordinário12.361.000620/051507 3.3.90.30.24.00.00.00

24 4.386,80MARIA DOS REMEDIOS ABREU MARTINS ME24/05/2013Ordinário12.361.000620/051508 3.3.90.39.16.00.00.00

24 4.640,00MERCILO JOÃO RIGON24/05/2013Ordinário04.122.000320/051501 3.3.90.36.06.00.00.00

24 914,80MINISTERIO DO ESPORTE24/05/2013Vinculado27.812.002520/051512 4.4.90.93.02.00.00.00

24 24.896,00SUPERMERCADO RH LTDA24/05/2013Ordinário08.244.001520/051497 3.3.90.32.03.00.00.00

24 2.246,83SUPERMERCADO ZOMER LTDA24/05/2013Vinculado08.244.001520/051511 3.3.90.30.07.00.00.00

27 24,00BANCO BRADESCO SA (OSASCO)27/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

27 197,81BANCO DO BRASIL S/A.27/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

27 7,40BANCO DO BRASIL S/A.27/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

27 18,00CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA27/05/2013Ordinário04.122.000513/051458 3.3.90.39.81.00.00.00

27 155,64ROBERVAL MEDEIROS PEDROSO27/05/2013Ordinário12.361.000616/051479 3.3.90.36.06.00.00.00

27 3.174,03FOLHA - FUNDEF27/05/2013Vinculado12.361.000627/051557 3.1.90.04.99.00.00.00

27 33.214,96FOLHA - FUNDEF27/05/2013Vinculado12.361.000627/051558 3.1.90.11.01.00.00.00

27 4.317,13FOLHA - FUNDEF27/05/2013Vinculado12.365.000627/051560 3.1.90.04.99.00.00.00

27 17.434,05FOLHA - FUNDEF27/05/2013Vinculado12.365.000627/051561 3.1.90.11.01.00.00.00

27 2.387,69FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO27/05/2013Ordinário08.243.001527/051584 3.3.90.36.99.00.00.00

27 8.436,95FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO27/05/2013Ordinário04.122.000227/051566 3.1.90.11.01.00.00.00

27 864,86FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO27/05/2013Ordinário26.782.002127/051578 3.1.90.04.99.00.00.00

27 946,82FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO27/05/2013Ordinário15.452.002027/051581 3.1.90.04.99.00.00.00
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27 43.974,33FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO27/05/2013Ordinário12.361.000627/051576 3.1.90.11.01.00.00.00

27 2.821,03FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO27/05/2013Ordinário12.361.000627/051575 3.1.90.03.01.00.00.00

27 16.315,96FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO27/05/2013Ordinário04.122.000327/051568 3.1.90.11.01.00.00.00

27 2.292,12FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO27/05/2013Ordinário04.122.000327/051570 3.1.90.03.01.00.00.00

27 685,10FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO27/05/2013Ordinário15.452.002027/051582 3.1.90.11.01.00.00.00

27 38.819,95FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO27/05/2013Ordinário26.782.002127/051579 3.1.90.11.01.00.00.00

27 3.257,22FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO27/05/2013Ordinário20.606.002227/051573 3.1.90.11.01.00.00.00

27 8.588,18FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO27/05/2013Ordinário08.244.001527/051587 3.1.90.11.01.00.00.00

27 6.580,44FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO27/05/2013Ordinário04.122.000527/051571 3.1.90.11.01.00.00.00

27 581,50FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO27/05/2013Ordinário08.244.001527/051586 3.1.90.04.99.00.00.00

27 23,35I.N.S.S.27/05/2013Ordinário26.782.002127/051580 3.1.90.13.02.00.00.00

27 93,40I.N.S.S.27/05/2013Ordinário08.244.001527/051588 3.1.90.13.02.00.00.00

27 1.758,14I.N.S.S.27/05/2013Ordinário12.361.000627/051577 3.1.90.13.02.00.00.00

27 1.094,21I.N.S.S.27/05/2013Vinculado12.361.000627/051559 3.1.90.13.02.00.00.00

27 51,37I.N.S.S.27/05/2013Ordinário15.452.002027/051583 3.1.90.13.02.00.00.00

27 1.180,53I.N.S.S.27/05/2013Vinculado12.365.000627/051562 3.1.90.13.02.00.00.00

28 37,15BANCO BRADESCO SA (OSASCO)28/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

28 28,80BANCO DO BRASIL S/A.28/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

28 7,40BANCO DO BRASIL S/A.28/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

28 81,40BANCO DO BRASIL S/A.28/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

28 19,26CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA28/05/2013Ordinário04.122.000513/051458 3.3.90.39.81.00.00.00

28 30.673,61FOLHA - FUNDEF28/05/2013Vinculado12.361.000627/051557 3.1.90.04.99.00.00.00

28 31.318,01FOLHA - FUNDEF28/05/2013Vinculado12.365.000627/051560 3.1.90.04.99.00.00.00

28 72.922,95FOLHA - FUNDEF28/05/2013Vinculado12.365.000627/051561 3.1.90.11.01.00.00.00

28 131.156,77FOLHA - FUNDEF28/05/2013Vinculado12.361.000627/051558 3.1.90.11.01.00.00.00

28 34.736,67FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO28/05/2013Ordinário04.122.000227/051566 3.1.90.11.01.00.00.00

28 21.558,11FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO28/05/2013Ordinário04.122.000527/051571 3.1.90.11.01.00.00.00

28 21.895,44FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO28/05/2013Ordinário12.361.000627/051575 3.1.90.03.01.00.00.00

28 172.381,63FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO28/05/2013Ordinário12.361.000627/051576 3.1.90.11.01.00.00.00

28 2.237,10FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO28/05/2013Ordinário26.782.002127/051578 3.1.90.04.99.00.00.00

28 130.399,20FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO28/05/2013Ordinário26.782.002127/051579 3.1.90.11.01.00.00.00

28 13.953,69FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO28/05/2013Ordinário20.606.002227/051573 3.1.90.11.01.00.00.00

28 24.250,13FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO28/05/2013Ordinário04.122.000327/051570 3.1.90.03.01.00.00.00

28 8.090,85FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO28/05/2013Ordinário08.243.001527/051584 3.3.90.36.99.00.00.00

28 38.064,26FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO28/05/2013Ordinário08.244.001527/051587 3.1.90.11.01.00.00.00

28 6.741,51FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO28/05/2013Ordinário15.452.002027/051581 3.1.90.04.99.00.00.00

28 1.795,48FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO28/05/2013Ordinário15.452.002027/051582 3.1.90.11.01.00.00.00

28 6.687,30FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO28/05/2013Ordinário08.244.001527/051586 3.1.90.04.99.00.00.00

28 57.904,37FOLHA PAGAMENTO - ADMINISTRAÇÃO28/05/2013Ordinário04.122.000327/051568 3.1.90.11.01.00.00.00

28 17.218,77I.N.S.S.28/05/2013Ordinário04.122.000327/051569 3.1.90.13.02.00.00.00

28 12.427,81I.N.S.S.28/05/2013Ordinário08.244.001527/051588 3.1.90.13.02.00.00.00

28 2.165,13I.N.S.S.28/05/2013Ordinário15.452.002027/051583 3.1.90.13.02.00.00.00

28 43.932,86I.N.S.S.28/05/2013Vinculado12.361.000627/051559 3.1.90.13.02.00.00.00
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28 2.590,08I.N.S.S.28/05/2013Ordinário08.243.001527/051585 3.3.90.47.18.00.00.00

28 6.579,80I.N.S.S.28/05/2013Ordinário04.122.000527/051572 3.1.90.13.02.00.00.00

28 41.729,80I.N.S.S.28/05/2013Ordinário26.782.002127/051580 3.1.90.13.02.00.00.00

28 27.406,65I.N.S.S.28/05/2013Vinculado12.365.000627/051562 3.1.90.13.02.00.00.00

28 47.988,17I.N.S.S.28/05/2013Ordinário12.361.000627/051577 3.1.90.13.02.00.00.00

28 4.024,52I.N.S.S.28/05/2013Ordinário20.606.002227/051574 3.1.90.13.02.00.00.00

28 9.911,29I.N.S.S.28/05/2013Ordinário04.122.000227/051567 3.1.90.13.02.00.00.00

29 27,20BANCO BRADESCO SA (OSASCO)29/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

29 7,40BANCO DO BRASIL S/A.29/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

29 0,15SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL29/05/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

29 2.545,94SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL29/05/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

29 124,20CB UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA. EPP29/05/2013Ordinário12.361.000605/041024 3.3.90.30.21.00.00.00

29 15,79THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.29/05/2013Ordinário12.361.000623/041215 3.3.90.30.24.00.00.00

29 92,23THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.29/05/2013Ordinário12.361.000623/041216 3.3.90.30.26.00.00.00

29 26,00THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.29/05/2013Ordinário27.812.002502/051249 3.3.90.30.24.00.00.00

29 16,25THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.29/05/2013Ordinário12.361.000607/051355 3.3.90.30.24.00.00.00

29 921,84BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA29/05/2013Ordinário12.361.000610/051403 3.3.90.30.07.00.00.00

29 85,09BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA29/05/2013Ordinário08.243.001510/051364 3.3.90.30.07.00.00.00

29 19,13CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA29/05/2013Ordinário04.122.000513/051458 3.3.90.39.81.00.00.00

29 199,00LCL COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA29/05/2013Ordinário26.782.002113/051449 4.4.90.52.06.00.00.00

29 239,33MACRO MUNDY ATACADO LTDA ME29/05/2013Ordinário12.361.000613/051434 3.3.90.30.07.00.00.00

29 470,00AUTO MECANICA JMT LTDA ME29/05/2013Ordinário26.782.002120/051536 3.3.90.39.19.00.00.00

29 426,09AUTO MECANICA JMT LTDA ME29/05/2013Ordinário26.782.002120/051535 3.3.90.30.39.00.00.00

29 576,00BETHA SISTEMAS LTDA29/05/2013Ordinário04.122.000320/051531 3.3.90.39.08.00.00.00

29 42,55BIG MIX COMERCIO VAREJISTA DE VARIEDADES LTDA29/05/2013Ordinário04.122.000320/051502 3.3.90.30.07.00.00.00

29 250,00COMERCIAL DE ACUMULADORES RP LTDA. - ME29/05/2013Ordinário26.782.002120/051537 3.3.90.30.39.00.00.00

29 67,09CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO29/05/2013Ordinário27.812.002520/051518 3.3.90.47.10.00.00.00

29 330,00EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA29/05/2013Ordinário04.122.000320/051525 4.4.90.52.35.00.00.00

29 30,00EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA29/05/2013Ordinário04.122.000320/051524 3.3.90.39.08.00.00.00

29 55,00EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA29/05/2013Ordinário20.606.002220/051523 3.3.90.39.08.00.00.00

29 514,50EJD INFORMATICA LTDA ME - CONECTA29/05/2013Ordinário08.244.001520/051522 3.3.90.39.08.00.00.00

29 925,00FERREIRA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA ME29/05/2013Ordinário26.782.002120/051534 3.3.90.39.19.00.00.00

29 40,00INJECARB LTDA ME29/05/2013Ordinário26.782.002120/051539 3.3.90.39.19.00.00.00

29 70,00INJECARB LTDA ME29/05/2013Ordinário26.782.002120/051538 3.3.90.30.39.00.00.00

29 143,60MACRO MUNDY ATACADO LTDA ME29/05/2013Ordinário04.122.000320/051494 3.3.90.30.07.00.00.00

29 167,53MACRO MUNDY ATACADO LTDA ME29/05/2013Ordinário04.122.000320/051503 3.3.90.30.07.00.00.00

29 110,00MECANICA GALVANE LTDA ME29/05/2013Ordinário08.244.001520/051533 3.3.90.39.19.00.00.00

29 165,00MECANICA GALVANE LTDA ME29/05/2013Ordinário08.244.001520/051532 3.3.90.30.39.00.00.00

29 506,41PRE-MOLDADOS BRIGHENTE LTDA-ME29/05/2013Ordinário12.361.000620/051510 3.3.90.30.24.00.00.00

29 970,00ROBSON LUNARDI29/05/2013Ordinário13.392.000720/051529 3.3.90.36.99.00.00.00

29 500,00SERRALHERIA MAZON LTDA - ME29/05/2013Ordinário13.392.000720/051530 3.3.90.30.13.00.00.00

29 29,10SUPERMERCADO RH LTDA29/05/2013Ordinário08.244.001520/051495 3.3.90.30.07.00.00.00

29 100,00SUSANA CACHOEIRA WASSEN29/05/2013Ordinário04.122.000320/051515 3.3.90.14.14.00.00.00
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29 24,63THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.29/05/2013Ordinário04.122.000320/051506 3.3.90.30.42.00.00.00

29 100,00VALDEMIR FERMIANO DA SILVA29/05/2013Ordinário27.812.002520/051516 3.3.90.14.14.00.00.00

29 524,88ACESSORIOS GALVANE LTDA29/05/2013Ordinário26.782.002122/051541 3.3.90.30.39.00.00.00

29 572,34AGROPECUARIA BF LIDER LTDA29/05/2013Ordinário26.782.002122/051556 3.3.90.30.28.00.00.00

29 957,00BORRACHARIA CASTANHEL LTDA ME29/05/2013Ordinário26.782.002122/051540 3.3.90.39.19.00.00.00

29 276,67EDSON BRIGHENTE FORTUNATO ME29/05/2013Ordinário15.452.002022/051545 3.3.90.30.24.00.00.00

29 3.934,00JK PNEUS LTDA - CRICIUMA29/05/2013Ordinário12.361.000622/051553 3.3.90.30.39.00.00.00

29 2.451,00PANIFICIO PANI PER TUTTE LE PERSONE LTDA29/05/2013Vinculado08.241.001022/051542 3.3.90.30.07.00.00.00

29 52,00RODRIGO LONGO29/05/2013Ordinário04.122.000322/051544 3.3.90.39.63.00.00.00

29 11,25THIMAC COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.29/05/2013Ordinário12.361.000622/051554 3.3.90.30.24.00.00.00

29 120,00AURIVAN MARCOS SIMIONATO29/05/2013Ordinário04.122.000327/051591 3.3.90.14.14.00.00.00

29 4.921,00CIEE - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLAR SC29/05/2013Ordinário04.122.000327/051563 3.3.90.37.07.00.00.00

29 19.890,50CIEE - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLAR SC29/05/2013Ordinário12.361.000627/051564 3.3.90.37.07.00.00.00

31 28,80BANCO BRADESCO SA (OSASCO)31/05/2013Ordinário04.122.000502/013 3.3.90.39.81.00.00.00

31 7,40BANCO DO BRASIL S/A.31/05/2013Ordinário04.122.000502/011 3.3.90.39.81.00.00.00

31 43,22SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL31/05/2013Ordinário04.122.000302/014 3.3.90.47.12.00.00.00

31 86,90BANCO DO BRASIL S/A.31/05/2013Ordinário06.182.000422/01131 3.3.90.39.81.00.00.00

31 7,40BANCO DO BRASIL S/A.31/05/2013Vinculado15.452.001823/041217 3.3.90.39.81.00.00.00

31 17,13CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA31/05/2013Ordinário04.122.000513/051458 3.3.90.39.81.00.00.00

31 7,40BANCO DO BRASIL S/A.31/05/2013Vinculado15.452.001829/051631 3.3.90.39.81.00.00.00

2.297.496,40Total :


